
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla
Hyrje ne Kimi dhe Ambient  Gr.1 & Gr.2  L  Dr.sc.Sami Makoll

Hyrje ne Mekanikë  Gr.1 & Gr.2 L  Dr.sc.Xhemajl Mehmeti

Gjuhe Angleze  Gr.1 & Gr.2 L  Dr.sc.Lisjeta Thaqi Jashari

Dita Fillimi Mbarimi 

Matenatike 1 U Gr.2 Dr.sc.Drita Qerimi Shkenca Kompjuterike 1 U Gr.1. Bsc Ylli Rexhaj/Redon Rexhepi

Matenatike 1 U Gr.1 Dr.sc.Drita Qerimi Shkenca Kompjuterike 1 U Gr.2. Bsc Ylli Rexhaj/Redon Rexhepi

Hyrje ne Fizike L Gr.1 Dr.sc.Nexhmi Krasniqi Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.2 L Dr.sc.Betim Shabani 

Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.2 U Dr.sc.Betim Shabani

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematikë 1 Gr.1 & Gr.2  L Msc Liridona Dodaj

Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.1 L Dr.sc.Betim Shabani Hyrje ne Fizike L Gr.2 Dr.sc.Nexhmi Krasniqi

Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.1 U Dr.sc.Betim Shabani 

Dita Fillimi Mbarimi 

Hyrje ne Mekanike U Gr.1 Dr.sc.Fidan Smaili Shkenca Kompjuterike1 L Gr.1 Msc Ideal Rafuna 

Shkenca Kompjuterike1 L Gr.2 Msc Ideal Rafuna Hyrje ne Mekanike U Gr.2 Dr.sc.Fidan Smaili 

Dita Fillimi Mbarimi 

L-Ligjerata
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